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To: CREE) RLY RL @rivm.nl]
Cc: 5.1.2 | 5.1.2e || @vzvz.nl]
From: sie] 5.1.2e

Sent: Mon 1/18/2021 8:25:59 PM

Subject: RE: Overzicht uitwisseling RIVM

Received: Mon 1/18/2021 8:26:17 PM

Gaan er zeker druk op zetten, moet helder zijn dat het voor iedereen beter is om gegevensaanlevering snel geregeld te hebben in

lijn met registratie. Daarnaast ligt er nog taak voor de koepels met achterban en leveranciers goed te schakelen over de inzet van

welke omgeving. Punt voor projectgroep aanstaande woensdag waar dan ook de drie koepels aanwezig zijn.

En met specificaties zoals die er nu liggen kun je als leverancier al best veel maken. Heb in diverse softwareontwikkelbedrijven

gewerkt en vaak meegemaakt te bouwen op specificaties die aan wijzigingen onderhevig waren. Maar ik zal morgen geen

azijnpisser zijn....

Groeten,

van: [NED ERE IEEE ivr. >

Verzonden: maandag 18 januari 2021 21:04

Onderwerp: RE: Overzicht uitwisseling RIVM

Ja, cens EXEY
Probeer s.v.p. duidelijk te maken dat aanlevering RIVM ook zeer hoge prioriteit heeft voor o0.a. de veiligheid van de

bewoners en niet alleen voor de statistiekjes.

BEN het er steeds maar over dat hij natuurlijk geen systeem kan aanpassen als de specs niet definitief zijn.

Tia, dat willen we allemaal natuurlijk.

Veel succes morgen. Zet de druk er maar lekker op zou ik denken.

Groet

Sent: maandag 18 januari 2021 19:18

Subject: RE: Overzicht uitwisseling RIVM

vol EEE
buiten verzoek

Op basis van je overzicht twee toevoegingen:
* PharmaPartners dus op groen voor uitwisseling RIVM, [EER gaat na of de levering nu automatisch aanstaat

+ Van NEDAP ONS het bericht gekregen dat ze intern een eerste versie van de export functionaliteit om zelf mee te testen

hebben opgeleverd. Daar zit het aanmaken van bestanden al wel in, maar nog niet de upload mogelijkheid richting RIVM/
CIMS. Die upload mogelijkheid werken ze deze week aan, contactpersoon heeft gevraagd wanneer we gereed kunnen zijn

voor een eerste ketentest voor de aanlevering. Daarbij wordt nog aangegeven dat die aanlevering voor de klanten overigens

minder belangrijk is. NEDAP richt zich daarom eerst op ondersteunen van het proces bij klanten, en pas in tweede instantie

op aanlevering RIVM. Dat lijkt me een logische prioriteitsstelling, aldus de reactie van NEDAP. Daarmee je beeld wel deels

juist dat niet elke leverancier de noodzaak van uitwisseling voelt.

Dan Gerimedica. Fijn dat zo optimistisch is, maar vraag me dan wel af waarom hij dan niet eerder iets heeft aangeboden
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aan RIVM als het allemaal zo makkelijk kan. Hij heeft de specificaties volgens mij al aardig lang in zijn bezit.

Je gaf in de vorige mail nog aan dat er ook een offertetraject komt voor Gerimedica en dan neem ik ook aan voor de andere

leveranciers. Wij hebben ondertussen EVS leveranciers offerteaanvraag gestuurd en deze week offertes binnen. Als er afspraken

moeten komen voor EPD/ECD leveranciers dan hoor ik het graag. Van belang ook dit strak te regisseren.

Ik realiseer me nu pas dat het proces met EPD/ECD leveranciers er veel minder rooskleurig uit ziet dan ik dacht. Was in de

veronderstelling dat er tussen Actiz en RIVM al veel meer contact was geweest, omdat begin december[EJ contact

hadden en ook Gerimedica signalen afgaf in mails en afstemming dat ze een eind op weg waren. Ben daarom des te blijer dat we

nu alles in 1 proces gevangen hebben. Daarbij wel het besef dat we pas vanaf vorige week donderdag de zaken bij elkaar hebben

gebracht.

In ieder geval gaan we deze week samen aan de bak om proces zo scherp mogelijk te krijgen.

Groeten,

Van: HEE ev.
Verzonden: maandag 18 januari 2021 18:09

Onderwerp: RE: Overzicht uitwisseling RIVM

Prima, [EXER
Ik stuur je zo de mail door met bijlage, waarin je leest hoe ik grip probeer te krijgen op de planningen en mijn best

doe om hen goed te informeren. Ze zijn tamelijk wanhopig.

Ik zal via [RE vragen na te gaan of de capaciteit aan onze kant voldoende is.

Morgen moet de boodschap zijn -en wellicht dat die boodschap voor enkele HIS leveranciers ook nog een keer

gecommuniceerd moet worden dat per a.s. maandag al hun klanten gaan vaccineren en dat RIVM over deze

gegevens moet beschikken.

sizetegen mij zegt dat hij de communicatie in 2 dagen erin zet, indien de druk vergelijkbaar is met de druk

in maart om de Covid vastleggingen in het EPD te zetten, dan denk ik echt: waar wachten we op? Volgens mij is er

onvoldoende besef van het belang om centraal over deze gegevens te beschikken. Volgens mij denken de

leveranciers dat het niet veel meer is dan managementinformatie.

Vanuit mijn perspectief zijn maar twee data van belang, nl. kunnen registreren en aansluiten op CIMS. Zie overzicht

van vandaag die zo volgt.

Nou, voor vandaag maar weer even afbouwen.

buiten verzoek

Sent: maandag 18 januari 2021 17:57

To: EARE ERE] < Drivm.nl>

Cc: @vzvz.nl>

Subject: RE: Overzicht uitwisseling RIVM

Goed dat ook Gerimedica meegaat in proces, wordt kwaliteit alleen maar beter van en we doen allemaal dezelfde dingen. Vergeet

niet dat we ook een volgende versie krijgen met geanonimiseerde gegevens, dat moeten we ook samen doen.

lk snap dat VWS haast heeft en door wil, heel positief, maar we kunnen niet meer dan drukken op processen dan kan. Dat wat we

nu doen is al met stoom en kokend water. De mannen aan kant van RIVM en VZVZ werken heel hard aan het zo snel mogelijk door

de molen krijgen van de testen.

Vooral lief zijn voor [EXE en is mijn devies.

En ik wil graag kijken of we met info van morgen en overmorgen sneller beeld hebben en daar waar mogelijk leveranciers wat meer

helpen richting afronding ketentesten. Denk dat we aan einde week veel meer weten als we komende dagen per leverancier beeld
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nog concreter ophalen. We zijn al diverse leveranciers aan het bellen. Voor proces Ketentesten gaan wij kijken of we [EY
nog extra kunnen ondersteunen, vanaf vandaag rebberfERE en ik elke dag afstemming met hem. Wellicht dat aan

de kant vanEES noe wat meer hulp nodig is, kan ik niet overzien. Ketentesten kunnen heel snel volgens [EXER als bestanden

goed worden aangeleverd.

Medicom is ondertussen door de ketentest, heb gevraagd wanneer ze starten met uitwisselen.

Dat wat wij ophalen zetten we in overzicht. Gaan we elke dag verstrekken vanaf nu.

Even flink aanpoten deze week!

Groeten,

Van: JEM iv.»Verzonden: maandag 18 januari 2021 16:50

Onderwerp: RE: Overzicht uitwisseling RIVM

Dank je, EXER
Zojuist telefoongesprek gevoerd met (metBE Begon wat (erg) stroef, want laat de specs

ontvangen en ketentest allemaal veel te zwaar met partij ertussen (VZVZ) dat traject alleen maar het langer laat

duren etc.

Maar toch goede afspraken gemaakt. Morgen doet hij mee en als we zeggen dat communicatie ook heel snel moet,
dan valt daar zeker over te praten (‘als het moet kan ik het in 2 dagen’). Hem laten weten dat we voor het

communicatiedeel t.z.t. ook een offertetraject gaan doen.

Uiterlijk volgende week moet zeker de stroom gaan lopen, zowel van HIS’en als van EVS’en en EPD/ECD’s. Als jullie
signaleren dat er een bottleneck kan zitten in de (capaciteit van de) ketentesten, dan wil dat dat nu horen, want

dan moet er direct geschakeld worden.

« Kun je aangeven of je een probleem voorziet en zo ja, aan welke kant, bij jullie of bij ons?

Morgen graag duidelijk maken dat deze week 12 van hun klanten en volgende week AL HUN KLANTEN gaan

vaccineren en we de data binnen moeten krijgen.

Groet,

From: vzvz.nl>

Sent: maandag 18 januari 2021 16:34

Subject: Overzicht uitwisseling RIVM

lk heb niet veel meer op kunnen halen dan ik je vertelde. Krijg de mensen nu ook niet te pakken die ik nodig heb voor meer beeld.

Voor instellingen waar nu gevaccineerd wordt is er geen leverancier die al kan uitwisselen. Medicom zit dicht tegen afronding

Ketentest aan. De andere leveranciers moeten nog ingepland worden.

Medicom: Ketentest bijna afgerond
Promedico ASP: planning oplevering SIMS uitwisseling 1-2, daarna ketentest, geen contact kunnen krijgen om te vragen of het

eerder kan

Medimo: aangegeven dat ze deze week CSV bestand gaan aanleveren voor ketentest

Plancare: van OTT begrepen dat ze over 14 dagen module voor uitwisseling gereed hebben
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ONS: e-mail verzonden met verzoek beeld te geven van aanleveren bestand voor ketentest, is in ieder geval nog geen aanvraag

binnen

Ysis: geen beeld van

Morgen gaan we met leveranciers de planning door, dan weten we ook meer waar ECD/EPD leveranciers staan in de aanlevering

van bestand voor de Ketentest.

Als na deze week de vaccinatie snel doorgezet wordt naar andere instellingen, zullen we komende dagen samen moeten kijken wat

haalbaar is in de ketentesten. Wellicht opschakelen als dat mogelijk is in combinatie met de leveranciers.

Met vriendelijke groet,

vZVZ
DORGAN EDERS VOLE DAECONN INCA E

LinkedIn

Twitter

Postbus 30920

2500 GX Den Haag

Oude Middenweg 55

2491 AC Den Haag

M 06 PERE

CRIN @ vzvz.hl
www.vzvz.nl

Dit bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten die niet voor u bestemd is. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan

u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. VZVZ aanvaardt geen aansprakelijkheid voor

schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain confidential information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by
mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. VZVZ accepts no liability for damage of any kind resulting from the

risks inherent in the electronic transmission of messages.

Dit bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten die niet voor u bestemd is. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan

u Is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. VZVZ aanvaardt geen aansprakelijkheid voor

schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain confidential information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by
mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. VZVZ accepts no liability for damage of any kind resulting from the

risks inherent in the electronic transmission of messages.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bested. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten die niet voor u bestemd is. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan

u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. VZVZ aanvaardt geen aansprakelijkheid voor

schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain confidential information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by
mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. VZVZ accepts no liability for damage of any kind resulting from the

risks inherent in the electronic transmission of messages.
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Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor margen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten die niet voor u bestemd is. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan

u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. VZVZ aanvaardt geen aansprakelijkheid voor

schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbanden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain confidential information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by
mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. VZVZ accepts no liability for damage of any kind resulting from the

risks inherent in the electronic transmission of messages.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is besternd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ock, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten die niet voor u bestemd is. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u

is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. VZVZ aanvaardt geen aansprakelijkheid voor

schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain confidential information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by
mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. VZVZ accepts no liability for damage of any kind resulting from the

risks inherent in the electronic transmission of messages.


